

## Oficio Nro. UNEMI-TEI-ERV-2022-007 Milagro, 18 de enero de 2022

PARA: Crnel. Julio Heredia Moscoso
JEFE DEL DISTRITO MILAGRO

**ASUNTO:** Solicitud de personal- Elecciones a Rector y Vicerrectores de la UNEMI 2022 – 2027.

De mi consideración:

Reciba un cordial saludo de parte del Tribunal Electoral de la Universidad Estatal de Milagro, quienes de conformidad a lo dispuesto en la RESOLUCIÓN OCAS-SE-22-2021-No1 emitida por el Órgano Colegiado Académico Superior, en uso de sus deberes y atribuciones de conformidad con lo establecido en el Reglamento de Elecciones de la Universidad Estatal de Milagro, convoca a elecciones de las primeras autoridades de la Universidad Estatal de Milagro, para el periodo 2022 – 2027, a desarrollarse el miércoles 26 de enero del 2022.

Por lo expuesto, con la finalidad de resguardar el desarrollo del proceso electoral, solicito de su colaboración asignando personal destinado a dirigir el tránsito en los exteriores de la Universidad Estatal de Milagro y así evitar aglomeraciones y/u obstrucciones el día miércoles 26 de enero del 2022 en horario de 07h00 a 19h00. De antemano agradecemos su colaboración, estaremos honrados de recibirlo en nuestra alma mater.

Con sentimientos de distinguida consideración.

Atentamente,

Mgs. Félix Chenche Muñoz

Presidente

**Tribunal Electoral Institucional** 

UNEMI Milagro \*

RECIBIDO

DESTACAMENTO DE MILAGRO

Fecha: 18-01 101 1.

Hora:

Firma: Sotu Jaluny

www.unemi.edu.ec